

## GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 6 Modalidade: 6 - DISPENSA - Data: 05/03/2020

Descrição: PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Objeto: PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - LIMPEZA - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - MATERIAL DE EXPEDIENTE - PRODUTOS DE SUPERMERCADO

Participante: 8 - SUPERMERCADO E LANCHONETE LACERDA LTDA - CPF/CNPJ: 25.865.213/0001-07

Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHKE, 263, ROSARIO

Cidade: AREADO-MG - 37140-000

Solicitação: 13 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 29/02/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	9925	89.25.0422.000002 - CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EXTRAFORTE, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	-	KG	6,0000	7,7900	46,74
M	8635	89.40.3812.000001 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS	-	LA	2,0000	5,5900	11,18
M	8629	89.15.2577.000004 - FUBÁ DE MILHO DE CANJICA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA	-	KG	2,0000	1,8900	3,78
M	11308	89.10.2576.000011 - LEITE INTEGRAL, LONGA VIDA, EM EMBALAGEM CARTONADA 1 LITRO	-	L	24,0000	2,8900	69,36
M	11322	89.10.0005.000001 - MANTEIGA	-	UN	6,0000	6,9900	41,94
M	4113	89.45.2578.000002 - ÓLEO DE SOJA, REFINADO	-	L	3,0000	4,1900	12,57
M	11176	89.10.4189.000001 - OVO VERMELHO TAMANHO GRANDE	-	DZ	8,0000	6,2900	50,32
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>					<b>51,0000</b>		<b>235,89</b>

Solicitação: 14 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 29/02/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	78	79.30.0070.000001 - ÁGUA SANITÁRIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO	-	FR	6,0000	2,5900	15,54
M	11275	79.30.4040.000002 - ALCOOL, FRASCO DE 1000 ML.	-	FR	2,0000	5,9900	11,98
M	11309	79.30.0085.000004 - DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO, COM COM BACTERICIDA, BIODEGRADÁVEL, LAVANDA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML.	-	FR	5,0000	2,5900	12,95
M	11293	79.30.4040.000003 - LIMPADOR MULTIUSO LAVANDA, FRASCO DE 500 ML.	-	FR	4,0000	3,5900	14,36
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>					<b>17,0000</b>		<b>54,83</b>

Solicitação: 15 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 29/02/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11	73.30.0019.000001 - ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 10 CM, COM CABO DE 30 CM	-	UN	1,0000	12,7900	12,79
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>					<b>1,0000</b>		<b>12,79</b>

Solicitação: 16 Requisitante: 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA Data: 29/02/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	116	85.40.0111.000001 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, MACIO, COM 30 M	-	PCT	6,0000	4,9900	29,94
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>					<b>6,0000</b>		<b>29,94</b>

**TOTAL PROCESSO** ITEM(NS): 13 **75,0000** **333,45**

## GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

**Processo:** 6      **Modalidade:** 6 - DISPENSA -      **Data:** 05/03/2020

**Descrição:** PRODUTOS DE SUPERMERCADO

**Objeto:** PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - LIMPEZA - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - MATERIAL DE EXPEDIENTE - PRODUTOS DE SUPERMERCADO

**Participante:** 10 - SUPERMERCADO IRMAOS TOMAZ LTDA - CPF/CNPJ: 22.283.089/0001-83

**Endereço:** R BRASILIA, 127, CENTRO

**Cidade:** AREADO-MG - 37140-000

**Solicitação:** 13      **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA      **Data:** 29/02/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	4949	89.15.2577.000003 - FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA	-	KG	3,0000	2,7000	8,10
M	11198	89.10.2943.000003 - QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO GROSSO EMBALAGEM DE 50GR	-	KG	10,0000	4,6700	46,70
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 2</b>			<b>13,0000</b>		<b>54,80</b>

**Solicitação:** 14      **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA      **Data:** 29/02/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	79	79.30.0042.000001 - ODORIZADOR DE AR FRAGANCIAS FRASCO 400 ML SPRAY AEROSOL	-	UN	4,0000	8,6800	34,72
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>			<b>4,0000</b>		<b>34,72</b>

**Solicitação:** 15      **Requisitante:** 003.000 - ALMOXARIFADO DA CAMARA      **Data:** 29/02/2020

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	31	73.30.0028.000001 - PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE	-	UN	4,0000	10,2600	41,04
<b>TOTAL SOLICITAÇÃO</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>			<b>4,0000</b>		<b>41,04</b>

**TOTAL PROCESSO**      **ITEM(NS): 4**      **21,0000**      **130,56**